Fundusze “' Unia Europejska
Euro pejskle é" Pomor_ze Europejskie Fundusze
Program Regionalny ."?5 Zachodnie Strukturalne i Inwestycyjne

Konkurs nr RPZP.09.08.00-12.00-32-001/18

Os Priorytetowa 9 Infrastruktura publiczna

Dziatanie 9.8 Infrastruktura szkolnictwa zawodowego- inwestycje w infrastrukture

Panstwowych Wyzszych Szkét Zawodowych

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa Zachodniopomorskiego

2014-2020
Skitad osobowy Komisji Oceny Projektow:

Przewodniczgcy: Katarzyna Ciesielska

Sekretarz: Justyna Chwitkowska

Cztonkowie KOP - pracownicy:

Marta Bachmatiuk
Joanna Pachnowska
Joanna Kaliszczak
Justyna Chwitkowska
Katarzyna Ciesielska
Agnieszka Piasecka
Aneta Matyniak

Paulina Ossowska

© ©® N o g M w P

Joanna Maciotek

[N
o

. Joanna Kwiatek
. Artur Zuchowski

. Anna Klichowska

U e
w N R

. Edyta Stegmann

H
S

. Katarzyna Bogustawska

=
a1

. lzabela Majerczak

=
()]

. Weronika Kuks

. Aneta Slubowska
. Oktawian Babel

. Marek Gorski

N R R R
o © o

. Krzysztof Hartukowicz

N
=

. Matgorzata Jankowska

N
N

. Piotr Jas

N
w

. Wioletta Jemielita
. Michat Kojder

. Dawid Pieniek

. Anna Skubisz

N N N
(o236 ) BN




27. Anna Kadykow

28.

Piotr Zarzycki

Cztonkowie KOP — eksperci:

1.
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.
13.
14.

Rosicki Przemystaw
Nawrolska Izabela
Osowiecki Tadeusz
Kacperski Stawomir
Niedzwiedz Anna
Manhkiewicz Marek
Jasniewicz Arleta
Stepkowski Lukasz
Sniady Marcin

Klim Izabela
Willecki Jacek
Wasilewska Kamila
tadny Piotr

Cisek Tomasz



